
令和６年４月２６日

保護者の皆様

宇 美 町 立 桜 原 小 学 校

校 長 尾 上 孝 明

運動会開催についてのお知らせ

穀雨の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、５月２５日(土)に開催を予定しております運動会について、下記のとおり実施すること

になりました。

保護者の皆様におかれましては、お子さんや保護者そして地域の方々の安全・安心を最優先に

した本対応についてご理解をいただくとともに、今後とも本校教育に対する変わらぬご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程 ５月２５日（土） 開始予定時刻 ８：４５

終了予定時刻 １４：１０

○ １～４年生は１４：３０頃下校、５～６年生は１５：００頃下校となります。

○ ５月２６日（日）は週休日、５月２７日（月）は振替休日となります。

※ ５月２５日（土）が雨天で実施できない場合、２５日（土）は週休日、運動会は２６日（日）

実施、２７日（月）は振替休日となります。

※ ５月２６日（日）も雨天で実施できない場合は、２６日（日）も週休日、運動会は２７日

（月）実施（弁当必要）で、１～４年生は１３：５０頃下校、５～６年生は１４：０５頃下校

となります。

２ 当日の参観・応援について

○ 運動会当日は、車で来校できません。林崎グラウンドを借用（８：００～１５：３０）し

ていますので、車で来校される方は、そちらをご利用ください。なお、スペースには限りが

あります。可能な限り徒歩でのご来校をお願いします。

※ 運動会の詳しい日程や内容、プログラムについては後日あらためてお知らせいたします。

● 下記に、実施の場合や雨天順延の場合の説明図を載せております。ご確認ください。

5月 25日（土） 5月 26日（日） 5月 27日（月） 5月 28日（火）
25日（土）に実施 運動会 休日 振替休日 通常授業

できる場合 弁当 給食

25日（土）に実施 休日 運動会 振替休日 通常授業

できない場合 弁当 給食

25日（土）、26日（日）休日 休日 運動会 通常授業

ともに実施できない 弁当 給食

場合


